
  

UCHWAŁA NR XXIX/191/2017 

RADY GMINY TRZESZCZANY 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej będące w zakresie zadań wła-

snych gminy w formie zasiłków celowych i okresowych, pomocy rzeczowej, zasiłków na ekonomiczne 

usamodzielnienie oraz posiłków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r. poz.446 , z późn. zm.), art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 930, z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wydatki na świadczenia z pomocy społecznej w formie zasiłków celowych i okresowych, pomocy rze-

czowej, zasiłków na ekonomiczne usamodzielnienie oraz posiłków przyznane pod warunkiem zwrotu podlegają 

zwrotowi w części lub w całości, jeżeli dochód na osobę lub osobę w rodzinie osoby zobowiązanej do zwrotu 

wydatków, przekracza kwotę kryterium dochodowego, zgodnie z poniższą tabelą: 

Posiadany dochód osoby lub na osobę w rodzinie wg kryterium określonego art. 8 ust.1 ustawy 

o pomocy społecznej: 

Wysokość zwrotu wydatków okre-

ślona w % 

Od 101% - 130% 30% 

Od 131% - 150% 50% 

Od 151% - 200% 80% 

Od 201% 100% 

§ 2. Zwrot wydatków na świadczenia z pomocy społecznej, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały na-

stępuje jednorazowo lub w ratach miesięcznie nie przekraczających 12 miesięcy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzeszczany. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIX/158/2004 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 6 października 2004 r. 

w sprawie zasad zwrotu wydatków na pomoc rzeczową, zasiłki na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okre-

sowe i celowe oraz koszty pogrzebu z pomocy społecznej (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2005 r. 

Nr 40 poz. 1071) i uchwała Nr XX/156/2017 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 20 stycznia 2017 r. w sprawie 

zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej będące w zakresie zadań własnych gminy 

w formie zasiłków celowych i okresowych, pomocy rzeczowej, zasiłków na ekonomiczne usamodzielnienie 

oraz posiłków (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2017 r. poz. 491). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Pietnowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 października 2017 r.

Poz. 4004


		2017-10-20T12:00:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




